
РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

32 СЕСІЯ 8 СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Від 21 червня 2023 року № 25 м.Радехів

Про затвердження детального плану території
«Для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Адреса 2 »

Розглянувши детальний план території « Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд ( присадибна ділянка) Адреса 2 
який розроблений КП «Кам’янка-Бузька архітектурно-планувальна група» Львівської 
районної ради, керуючись статтями 12 Земельного кодексу України, статтею 19 
Закону України « Про регулювання містобудівної діяльності» та статтею 26 Закону 
України .. Про місцеве самоврядування в Україні» , беручи до уваги протокол 
громадських слухань детального плану території від ЗО березня 2022 року та 
висновок комісії з питань землекористування, архітектури, будівництва, екології та 
АПК. Радехівська міська рада,

ВИРІШИЛА:
1. Затвердити детальний план території « Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд ( присадибна ділянка) в 
с.Вузлове, вул.Бічна Лугова, Червоноградського району. Львівської області» та його 
основні техніко - економічні показники ( Додаток № 1).

2. Додаток № 1 до даного рішення не має юридичної сили без рішення і є 
його невід’ємною частиною.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 
архітектури, будівництва, екології та АПКкомісію з питань землекористування, 

( голова Р.Мулявка).
4. Рішення

веб-сайті Радехівс

Міс Степан КОХАНЧУК

з моменту оприлюднення на офіційному



Додаток № 1 
до рішення №25

32 сесії Радехівської міської ради
8 скликання від 21.06.2023р.

Основні техніко -економічні показники детального плану території
№п/
п

Назва Один
вим.

К-сть

1. Площа ділянки га 0,2500
2. Площа забудови кв.м. 160,0
3. Площа твердого покриття кв.м. 380,0
4. Площа озеленення (сад.город) кв.м. 1960,0

Секретар ради Марія КЛИМОЧКО


